ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

г, Хабаровск

ПРИКАЗ

Об отмене ограничений пребы­
вания в лесах, расположенных
на территории Солнечного и
Хабаровского муниципальных
районов

В связи со стабилизацией лесопожарной обстановки в лесах, отсут­
ствием лесных пожаров, расположенных на землях лесного фонда на терри­
тории Солнечного и Хабаровского муниципальных районов, в соответствии
с пунктом 9 Порядка ограничения пребывания граждан в лесах и въезда в них
транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в це­
лях обеспечения пожарной безопасности в лесах, утвержденного приказом
Минприроды России от 06.09.2016 № 457,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 21.04.2020 ограничения пребывания граждан в лесах
и въезда в них транспортных средств, установленные приказами управления
лесами Правительства Хабаровского края (далее -  управление лесами)
от 01.04.2020 № 609П "Об ограничении пребывания в лесах, расположенных
на территории Солнечного муниципального района" и от 07.04.2020 № 644П
"Об ограничении пребывания в лесах, расположенных на территории Хаба­
ровского муниципального района".

2. Признать утратившими силу приказы управления лесами Правитель­
ства Хабаровского края от 01.04.2020 № 609П "Об ограничении пребывания
в лесах, расположенных на территории Солнечного муниципального района"
и от 07.04.2020 № 644П " Об ограничении пребывания в лесах, расположен­
ных на территории Хабаровского муниципального района".

3. Организовать размещение настоящего приказа:
- начальнику отдела охраны и защиты лесного фонда Бутину С.В.

на официальном интернет -  портале нормативных правовых актов Хабаров­
ского края и сайте управления лесами Правительства Хабаровского края;

- руководителю КГКУ "Амгуньское лесничество" Потогину Р.В.
в средствах массовой информации Солнечного муниципального района;

- руководителю КГКУ "Хабаровское лесничество" Маслову Ю.Ю.
в средствах массовой информации Хабаровского муниципального района.

Начальник управления
УЛ 001442

К.В. Хрянин
ООО «Эффект*» 2019 г Ззх. 5-S2. Тираж 2000 экз.